
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/712/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/690/2023 Rady Gminy Komorniki z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/461/2018 w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt dzieci 

w przedszkolach publicznych na terenie Gminy Komorniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 52 ust. 1-7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1400 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 900 ze zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/690/2023 Rady Gminy Komorniki z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia zasad odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach publicznych na terenie Gminy Komorniki 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) użyte w § 1 uchwały wyrazy „W uchwale nr XLVII/461/2023” zastępuje się wyrazami „W uchwale nr 

XLVII/461/2018”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11770


		2023-12-12T11:34:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




